
 

プレスリリース 
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事務的職業 ¥1,378 ¥-54 -3.8% ¥53 4.0% ¥1,493 ¥34 2.3% ¥89 6.3% ¥1,284 ¥-44 -3.3% ¥20 1.6% ¥1,327 ¥-231 -14.8% ¥38 2.9% ¥1,291 ¥-26 -2.0% ¥0 0.0%

専門的職業 ¥1,805 ¥319 21.5% ¥26 1.5% ¥1,966 ¥418 27.0% ¥47 2.4% ¥1,467 ¥126 9.4% ¥0 0.0% ¥1,722 ¥198 13.0% ¥-29 -1.7% ¥1,689 ¥253 17.6% ¥-7 -0.4%

飲食の職業 ¥1,138 ¥57 5.3% ¥3 0.3% ¥1,202 ¥59 5.2% ¥3 0.3% ¥1,104 ¥53 5.0% ¥2 0.2% ¥1,129 ¥54 5.0% ¥2 0.2% ¥1,018 ¥46 4.7% ¥4 0.4%

販売の職業 ¥1,163 ¥89 8.3% ¥-1 -0.1% ¥1,259 ¥116 10.1% ¥-3 -0.2% ¥1,086 ¥46 4.4% ¥1 0.1% ¥1,106 ¥52 4.9% ¥2 0.2% ¥998 ¥47 4.9% ¥2 0.2%

サービスの職業 ¥1,260 ¥-19 -1.5% ¥0 0.0% ¥1,312 ¥-11 -0.8% ¥3 0.2% ¥1,218 ¥-65 -5.1% ¥-1 -0.1% ¥1,212 ¥-122 -9.1% ¥-3 -0.2% ¥1,182 ¥40 3.5% ¥2 0.2%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,332 ¥118 9.7% ¥0 0.0% ¥1,343 ¥103 8.3% ¥4 0.3% ¥1,325 ¥134 11.3% ¥-2 -0.2% ¥1,296 ¥116 9.8% ¥-4 -0.3% ¥1,324 ¥151 12.9% ¥-7 -0.5%

建設の職業 ¥1,447 ¥-271 -15.8% ¥-37 -2.5% ¥1,488 ¥-290 -16.3% ¥-56 -3.6% ¥1,394 ¥50 3.7% ¥12 0.9% ¥1,265 ¥-121 -8.7% ¥-36 -2.8% ¥1,418 ¥101 7.7% ¥52 3.8%

製造・技能の職業 ¥1,411 ¥19 1.4% ¥-20 -1.4% ¥1,413 ¥30 2.2% ¥-19 -1.3% ¥1,413 ¥2 0.1% ¥-16 -1.1% ¥1,403 ¥22 1.6% ¥-17 -1.2% ¥1,408 ¥-11 -0.8% ¥-30 -2.1%

教育の職業 ¥2,062 ¥410 24.8% ¥71 3.6% ¥1,885 ¥208 12.4% ¥20 1.1% ¥2,276 ¥635 38.7% ¥134 6.3% ¥2,163 ¥519 31.6% ¥103 5.0% ¥2,174 ¥719 49.4% ¥100 4.8%

総計 ¥1,368 ¥123 9.9% ¥-7 -0.5% ¥1,428 ¥141 11.0% ¥11 0.8% ¥1,295 ¥94 7.8% ¥-21 -1.6% ¥1,313 ¥46 3.6% ¥-25 -1.9% ¥1,395 ¥247 21.5% ¥-17 -1.2%

大職種

 

https://www.baitoru.com/




平均時給 前年比 前年増加率 前月比 前月増加率 案件数 案件数比率

事務的職業 ¥1,378 ¥-54 -3.8% ¥53 4.0% 3%

専門的職業 ¥1,805 ¥319 21.5% ¥26 1.5% 12%

飲食の職業 ¥1,138 ¥57 5.3% ¥3 0.3% 29%

販売の職業 ¥1,163 ¥89 8.3% ¥-1 -0.1% 16%

サービスの職業 ¥1,260 ¥-19 -1.5% ¥0 0.0% 9%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,332 ¥118 9.7% ¥0 0.0% 17%

建設の職業 ¥1,447 ¥-271 -15.8% ¥-37 -2.5% 2%

製造・技能の職業 ¥1,411 ¥19 1.4% ¥-20 -1.4% 3%

教育の職業 ¥2,062 ¥410 24.8% ¥71 3.6% 9%

総計 ¥1,368 ¥123 9.9% ¥-7 -0.5% 100%

大職種
全国
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